
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

24 мая 2016 года № 42

О согласовании назначения на
должность заместителя главы
администрации муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района по
социальным вопросам

В соответствии  со  статьей  35 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области   р е ш и л:

1. Согласовать назначение Волковой Натальи Витальевны на  высшую
должность муниципальной службы заместителя главы администрации
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области по социальным вопросам на срок полномочий главы
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области Стуковой Светланы Викторовны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                        С.В. Стукова

Разослано: депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,
прокуратуре района, в дело


